
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Sjarmerende eiendom m/​​​uthus  
regulert til næringsformål.  
Innholdsrik bolig ‑ 2 kjøkken - 2  
bad - 2 stuer - 3 soverom.

Kirkevegen 9, 7500 STJØRDAL



Kirkevegen 9

Velkommen til visning! 
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​

Sjarmerende eiendom  
med bolighus og uthus  
regulert til næringsforhold

Sjarmerende eiendom med masse historie i veggene.

Kirkevegen 9 ligger i en rolig og skjermet del av Stjørdal sentrum  
bestående av gammel trehusbebyggelse med vernestatus.

 Eneboligen ble oppført i 1895 og frem til 1960 ble det drevet ulik  
handel/​​​næringsvirksomhet fra eindommen. Uthuset har fortsatt  
status som næringsbygg for varehandel, reparasjon av motorvogner.

Dette er den perfekte eiendommen for de som vil bo sentralt, i en liten  
enebolig med alt på ett plan samt en 2.etg. for de som trenger mer  
plass, og med en koselig bakgård og uteområde som innbyr til ikke alt  
for krevende hagestell. 

Uthuset har flere bruksmuligheter i tillegg til å fungere som garasje og  
lagerbygg.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 127 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 477 890,‑
Selger:	 Elin Farstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1895
BRA‑i/​​​BRA Total:	 125/​​​161 m²
Tomtstr.:	 330.4 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 105, bnr. 37

Oppdragsnr.:	 1704240053

Lars Valstad
Daglig leder/​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 913

5Kirkevegen 9

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88



Bygningen er en av flere bygninger 
som har vernestatus 
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Kjøkken i 1. etg.
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Stue
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Gruslagt gårdsplass mellom boligen og 
uthuset.
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Plantegninger 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

23Kirkevegen 9

2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 161 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 13 m² Bod.
1. etasje
BRA‑i: 78 m² Vindfang, 2 soverom, bad, stue og  
kjøkken.
BRA‑e: 36 m² 3 boder i uthus.
2. etasje
BRA‑i: 34 m² Gang, soverom, bad, stue og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² Terrasser

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
330.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagt gårdsplass og  
nylagt ferdigplen mellom boligen og uthuset. På  
sørsiden av boligen er det et lite uteareal med plen  
og hekk mot Kirkevegen.

Beliggenhet
Eiendommen har en tilbaketrukket beliggenhet i  
Stjørdal sentrum, i en blindgate, med gangavstand til  
alle servicefunksjoner.

Adkomst
Ta utgangspunkt i den østlige enden av gågata i  
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
Det registreres løse fliser på gulv/​​​​vegger. Sprekk i  
vinylbelegget på gulv ble avdekket. Overflater  
registreres å ha høy slitasjegrad og tiltak må  
påregnes. Kostnadsestimat: Tiltak mellom 100.000  
– 300.000

Bad loft ‑ Totalvurdering av membran, tettesjikt og  
sluk: Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold  
med tettesjikt, våtsone, sluk m.m. må  
dokumenteres.
Kostnadsestimat: Tiltak mellom 100.000 – 300.000
Etasjeskille 2.etg: 

Bjelkelaget er fra opprinnelig byggeår og et avvik  
utover dagens normer må påregnes.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Hvitevarer på kjøkken medfølger i handelen.

Moderniseringer og påkostninger
Huset har flere tydelige oppgraderinger siden  
byggeår. Når de enkeltes elementer er utført er  
uvisst av selger og takstmann.

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
EIendommen er tilknyttet fiber/​​​bredbånd 

Parkering
Oppstillingsplass på eiendommen i tillegg til garasje  
i uthuset.

Energi
Oppvarming
Elektriske varmekabler i baderomsgulv. Vedfyring på  
stue i 1. etg.

Energikarakter
Oransje G
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Info energiklasse
Takstmann har utarbeidet en enkel energimerking av  
boligen. Komplett energiattest fås ved henvendelse  
til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 350 000,‑

Kommunale avgifter
Kr 18 462,‑ pr. 2024.

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter dekke vann, kloakk og feiing.  
Boligen har vannmåler installert og betaler vann og  
kloakk etter en fastavgift og kubikk forbruk.  
Oppgitte avgifter er kun et estimat beregnet ut i fra  
forbruk første halvår 2024.

Formuesverdi primær
Kr 801 549,‑ pr. 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 045 886,‑ pr. 2023

Andre utgifter
I tillegg kommer avgift til Innherred Renovasjon kr. 4  
678,‑ pr. 2024.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra  
Sparebank i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket mottar ikke provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 105, bruksnummer 37 i Stjørdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5035/​​​​105/​​​​37:
02.10.1925 ‑ Dokumentnr: 900192 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse. Byggetillatelse på nærmere angitt  
avstand. Gjelder denne registerenheten med flere 

25.03.2024 ‑ Dokumentnr: 1254475 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:5 

25.03.2024 ‑ Dokumentnr: 1254475 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 Snr:5 

09.02.1898 ‑ Dokumentnr: 900003 ‑ Registrering av  
grunn. Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5035 Gnr:105 Bnr:15 
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31.05.1972 ‑ Dokumentnr: 910442 ‑ Sammenslått  
med denne matrikkelenhet:
Gnr. 105 bnr. 78 
Gnr. 102 bnr.140 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen. Vi gjør oppmerksom på at  
eiendommen er bebygd på en tid da brukstillatelse  
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